
Dodatek č. 2, č.j. HSAA - 10485-12/2021
ke Smlouvě o podmínkách připojení zařízení elektrické požární signalizace na operační středisko HZS hl. m.
Prahy prostřednictvím dálkového přenosu, uzavřené mezi níže označenými smluvními stranami, ze dne
31.srpna 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. prosince 2021

(dále jen ,,dodatek č. 2")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy,
se sídlem Sokolská 62, 121 24 Praha 2,
zastoupená plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem HZS hl. m. Prahy,
IČO: 70886288,
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopech, Praha 1
číslo účtu: 8107881/0710,

(dále jen ,,HZS hl. m. Prahy")

a
M connections s. r. o.,

rse sídlem Praha 8, Na Horce159/1,
zastoupená p. Mikulášem Melenou, jednatelem společnosti,
IČO: 26432595,

.DIČ: CZ26432595,
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
číslo úČtu: 59823028/5500
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81775

(dále jen ,,M conn")

(HZS hl. m. Prahy a M conn společně dále jen jako ,,smluvní strany")

1. Preambule
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 31.srpna 2021 Smlouvu o podmínkách připojení zařízení elektrické

požární signalizace na operační středisko HZS hl. m. Prahy prostřednictvím dálkového přenosu,
č.j. HSAA - 10485 - 2/2021 (dále jen ,,Smlouva"), která byla dne 29. prosince 2021 změněna
dodatkem č. 1.

1.2. Termíny a zkratky použité v tomto dodatku mají význam, který byl definován ve Smlouvě.

1.3. Dodatek č. 2 reflektuje od 1. prosince 2021 účinné znění zákona č. 415/2021 Sb., kterým se mění
zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a zákon Č. 239/2000 Sb.,
o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,novela"). Novela od 1. prosince 2021 zavádí u vybraných typů nemovitostí možnost
nevyžadovat jednorázovou úhradu za připojení a měsíční cenu za připojení EPS na PCO umístěný
na krajském operačním a informačním středisku HZS kraje. Vzhledem k této skutečnosti se
smluvní strany dohodly na změně ujednání Smlouvy, jak dále uvedeno.

2. Změna Smlouvy
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že:

2.1. Písm. l) v ČI. VI nově zní: ,,Zasílat měsíčně do 8. dne následujícího měsíce prostřednictvím datové
schránky HZS hl. m. Prahy seznam všech PS v režimu TP s vyznačením objektů veřejného zájmu v
duchu ujednání v ČI. Vlil odst. 6 smlouvy; seznam TPje podkladem profakturaci HZS hl. m. Prahy "

2.2. Na konec ČI. VIII se vkládá nový odstavec č. 6 který zní: ,,Smluvní strany se dohodly, že HZS hl. m.
Prahy nebude vyžadovat měsíční poplatek za připojení dle odst. 1 písm. a) tohoto článku (dále jen
,,bezplatné střežení") a jednorázoYý poplatek za připojení dle odst. 1 písm. c) tohoto článku po těch

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách pňpojeni zařízeni elektrické požární signalizace Stránka 1 z 2



PS, které provozují EPS v objektech a zařízeních uvedených v § 8 odst. 1 a § 9 odst. 1 a 3 zákona č.
133/1985 Sb., o požárníochraně, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ,,objeký veřejného zájmu'),
a M conn se zavazuje, že nebude těmto PS takové poplatky a úhrady nadále fakturovat. Splnění
podmínek pro nevyžadování jednorázových úhrad a měsíčních poplatků bude určeno (a M connu
bezodkladně písemně sděleno) na základě ředitelem HZS hl. m. Prahy schválené písemné žádosti PS,
přičemž za první den bezplatného střeženíse považuje první den kalendářního měsíce následujícího
po dni podáníschválené žádostí "

2.3. V ostatním se Smlouva nemění.

3. Závěrečná ustanoveni
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana

obdrží dvě vyhotovení.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření.

3.3. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS"). Smluvní strany výslovně sjednávají,
že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle ZRS zajistí hzs hl. m. Prahy.

3.4. V souvislosti s aplikací ZRS na Smlouvu a tento dodatek se smluvní strany dohodly, že tento
dodatek neobsahuje obchodní tajemství žádné ze smluvních stran ani jiné informace vyloučené
z povinnosti uveřejnění (s výjimkou uvedenou dále) a je kromě jeho příloh způsobilý k uveřejnění
v registru smluv ve smyslu ZRS a smluvní strany s uveřejněním dodatku souhlasí; výjimkou jsou
případné osobní údaje v podobě jmen a kontaktních údajů osob, které budou znečitelněny.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz toho
připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách připojeni zařízení elektrické požární signalizace Stránka 2 z 2


